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Sportkeglerverband des Kanton

Solothurn

Senioren - MS (Nr. 500207)

7. Méarz - 16. Marz 2007

Léwen, Wiler b. Utzenstorf

Rangliste

86 Teilnehmer/innen 37 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

SSKVMS Vers. 2.0

A1l Gygax Peter, Liebefeld

A2 Imhof Philipp, Winnewil

B1 Schwendimann Pierre, Delémont
B2 Fochi Hanspeter, Langendorf

B3 Grutter Karl-Heinz, Gretzenbach
Altersklasse Fleischmann Albert, Rapperswil
Junioren Wenger Marco, Rittenen

Gaste Damen Buchser Herta, Utzenstorf
SFKV Lingg Reto, Wiler/Utzenst.

1691
1590

782
727
676
447
359
467
675

19 Teilnehmer
22 Teilnehmer
10 Teilnehmer
5 Teilnehmer
7 Teilnehmer
16 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Solothurn dankt allen Keglern / innen fir die Teilnahme
an der Meisterschaft im Rest. Lowen in Wiler. Wir winschen Euch weiterhin

viel Freude und Spass am Kegelsport. " Guet Holz."

Die Senioren von Solothurn und die Wirtefamilie Mercier.



Kategorie A1

1.
. Kiing Niklaus

. Bleiker Ruedi

. Bickel Carlo

. Rbésch Armin

. Brechbihl Walter
. Kolly Hans

8.

NOoO ok WD

Gygax Peter

Moser Christian

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bordignon Bruno
Ziebold Theo
Giger Michael
Hagmann Manfred
Baumann Ursula
Lathi Beat

Képpeli Vincent
Leuenberger Robert
Bosshard Jakob
Kopp Paul

von Arx Kurt

Kategorie A2

1.
. Schmid Hans-Jirg
. Wenger Anita

. Hodel Paul

. Rattimann Arthur

. Noth Herbert

. Kneuss Bernhard

. Gabriel Urs

9.

0O N Ok~ WD

Imhof Philipp

Arn Oswin

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
1.
22.

Perler Marie-Thérese
Weber Bruno
Mdller Franziska
Kilchhofer Heinz
Ferrari Sergio

Imhof Martin

Ruf Heinz

Schaller Gabriel
Schaller Vincent
Lauper Walter
Leuenberger Walter
Montavon Bernard
Berger Franz

SSKVMS Vers. 2.0

19 Teilnehmer/innen

Liebefeld
Jonschwil
Schlieren
Basel
Ersigen
Oberburg
St. Silvester
Burgdorf

Reinach

Wangen b/Olten

Halten
Binningen 2

Welschenrohr

Recherswil
Solothurn
Bannwil
Klingnau
LUsslingen
Oensingen

22 Teilnehmer/innen

Winnewil
Basel
Langendorf
Wangen
Luterbach
Lommiswil
Bellach
Allschwil
Gerlafingen

St.Silvester
Trimbach
Grenchen
Flamatt
Arlesheim
Bern
Balsthal
Courtételle
Courtételle
Olten
Bettlach
Bévilard
Ruttenen

Lizenz
8 Auszeichnungen

15009
67103
98008
09589
16120
16017
25075
16099

09049
53089
10077
09592
53011
50014
55033
50007
03009
55040
50002

9 Auszeichnungen

15031
07358
55067
38026
55054
50023
13142
07296
50025

25262
53083
55073
25019
07054
15003
55055
36013
36121
53053
50005
36010
50004

Holz

1691
1661
1637
1621
1620
1571
1569
1561

1558
1556
1553
1542
1522
1490
1480
1477
1474
1462
1417

1590
1524
1519
1508
1503
1486
1472
1462
1462

1460
1459
1452
1438
1437
1432
1405
1399
1387
1380
1376
1374
1300

T™W

68
55
53
45
37
47
37
36

32
43
41
39
36
23
30
18
27
28
22

48
41
28
34
28
33
32
38
29

18
22
22
30
25
13
23
18
15
19
18
16
20
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Kategorie B1

1. Schwendimann Pierre

2. Burlet Marlis

3. Burlet Eugen

4 . Hartmann René
ohne Auszeichnung

5. Zahner Fredy

. Kaufmann Peter
. Matter Bruno

. Enzler Josef

. Turla Italo

O O oo N

1

Kategorie B2

1. Fochi Hanspeter

2. Loosli Hermann
ohne Auszeichnung

3. Burlet Sabrina

4. Arni Denise

5. Kocher Willy

Kategorie B3

1. Gritter Karl-Heinz

2. Abrecht Doris

3. Muslief Irfan
ohne Auszeichnung

4. Tischer Susanna

5. Locher Flora

6. Tschanz Elsy

7 . Baumann Kevin

Kategorie Altersklasse

1. Fleischmann Albert
. Embacher Alois
. Wittwer Ernst
. Hartmann Lotti
. Gulbeli Ernst
. Pfandler Louise
7 . Brandli Walter
ohne Auszeichnung
8. Walther Paul
9. Herren Paul
10. Baumann Gisela
11. Enzler Anni
12. Amgwerd Josef
13. Hofmann Ria
14 . Siegrist Jakob
15. Bhend Eduard
16. Colombi Flavio

o Ok~ WM

SSKVMS Vers. 2.0

. Giannattasio Alfonso

10 Teilnehmer/innen

Delémont
Derendingen
Derendingen
Gerlafingen

Spreitenbach
Wil / Olten
Olten
Safenwil
Bern

Balsthal

5 Teilnehmer/innen

Langendorf
Delémont

Leuzigen
Zuchwil
Lengnau

7 Teilnehmer/innen

Gretzenbach
Lengnau
Biberist

Utzenstorf
Grasswil
Schénbdihl
Welschenrohr

16 Teilnehmer/innen

Rapperswil
Zlrich

Rati
Gerlafingen
Eschenbach
Bettlach
Jona

Olten

Lenganu
Welschenrohr
Bern

Goldau
Grenchen
Ostermundigen
Bettlach

Olten

Lizenz
4 Auszeichnungen

36080
55007
55006
55023

01009
53035
53050
03063
10058
55066

2 Auszeichnungen

50017
36043

50050
55004
13065

3 Auszeichnungen

53096
15016
50024

50022
16091
10324
50040

7 Auszeichnungen

30098
83047
30138
55022
30024
55050
30111

53082
13055
53008
10057
61164
50018
25251
50010
53029

30
00
24
11
00
00
00

25
00
30
12
00
00
07
12
30

Holz

782
776
768
755

743
742
737
736
727
678

727
723

716
681
673

676
648
644

621
621
611
567

447
422
420
419
415
412
408

405
402
396
387
384
378
374
361
333

TW

20
15
11
14

14
13
15
11
14
13

» N
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17
17
17
12
11
20
11
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Kategorie Junioren

1. Wenger Marco
ohne Auszeichnung
2. Schipfer Bettina

Kategorie Gaste Damen
1. Buchser Herta

Kategorie SFKV

1. Lingg Reto

2. Buchser Werner
ohne Auszeichnung

3. Schiffmann Peter

4 . Rifenacht Bruno

SSKVMS Vers. 2.0

2 Teilnehmer/innen
Ruttenen

Lommiswil

1 Teilnehmer/innen
Utzenstorf

4 Teilnehmer/innen

Wiler/Utzenst.
Utzenstorf

Wiler/Utzenst.
Gerlafingen

Lizenz

1 Auszeichnungen
50041

50030

1 Auszeichnungen
00044

2 Auszeichnungen

00043
00042

00040
00041

Holz

359

322

467

675
661

650
510

TW

21
13
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